‘AFD’
CRIEJI08
SSEAF

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7

Grupo
Sub-grups
Origen
_ Detalie

100
160
161

2

170
172

180
182

20

200
220
225

10

290
292

300
320
322

330
332

340
342

10

343

SIAF

hasta: 7

DESCRIPCION

INGRESOS CORRIENTES
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES

INTERESES POR DEPOSITOS

INGRESQOS DE OPERACION (SECTOR

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES
FINANCIERAS

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS
AL SECTOR PRIVADO

OTROS INGRESOS DE OPERACION

DONACIONES CORRIENTES
DONACIONES DEL EXTERIOR

OTRAS DONACIONES DEL EXTERIOR

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS APORTES

OTROS RECURSOS DE CAPITAL
OTROS RECURSOS

VARIOS

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO

DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS
PRESTAMOS DE ORGANISMQOS MULTILATERALES

RECUPERACION DE PRESTAMOS

REEMBOLSO DE PRESTAMOS DEL SECTOR
PRIVADO

VARIOS

SALDO INICIAL DE CAJA
SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO

CREDITO INTERNO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

Criterio: Por fecha de Aprobacion Fuente: 0

DEL:

hasta:

PRESUPUESTO INICIAL

145.850.000.000
150.000.000
150.000.000

150.000.000

144.000.000.000
144.000.000.000

144.000.000.000

0

1.700.000.000
1.700.000.000

1.700.000.000

710.000.000.000
110.000.000.000
110.000.000.000

110.000.000.000

600.000.000.000
600.000.000.000

600.000.000.000

548.613.220.000
235.000.000.000
235.000.000.000

235.000.000.000

313.613.220.000
313.613.220.000

313.613.220.000

0
0

0

0

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS

01/01/2014 AL: 31/12/2014
99 Consolidado por: 5. FUENTE
MODIFICACIONES PRESUPUESTO VIGENTE
0 145.850.000.000
0 150.000.000
o 150.000.000
0 150.000.000
0 144.000.000.000
0 144.000.000.000
2.000.000.000 142.000.000.000
2.000.000.000 2.000.000.000
0 1.700.000.000
0 1.700.000.000
0 1.700.000.000
0 710.000.000.000
0 110.000.000.000
0 110.000.000.000
0 110.000.000.000
0 600.000.000.000
0 600.000.000.000
0 600.000.000.000
0 548.613.220.000
175.485.483.758 59.514.516.242
175.485.483.758 59.514.516.242
175.485.483.758 59.514.516.242
0 313.613.220.000
0 313.613.220.000
0 313.613.220.000
175.485.483.758 175.485.483.758
0 °
0 0
175.485.483.758 175.485.483.758

DEVENGADO

103.688.167.894
56.519.454
56.519.454

56.519.454

102.643.536.412
102.643.536.412

100.200.328.304

2.443.208.108

988.112.028
988.112.028

988.112.028

679.274.379.900
92.864.379.900
92.864.379.900

92.864.378.900

586.410.000.000
586.410.000.000

586.410.000.000

861.555.831.980
213.582.851.850
213.582.851.950

213.582.851.950

268.323.716.487
268.323.716.487

268.323.716.487

379.649.263.543
204.163.779.785

204.163.779.785

175.485.483.758

FECHA:
HORA:
PAGINA:

RECAUDADO

102.199.505.241
56.519.454
56.518.454

56.518.454

101.154.873.759
101.154.873.759

100.200.328.304

954.545.455

988.112.028
988.112.028

988.112.028

679.274.379.900
92.864.379.900
92.864.379.900

92.864.379.900

586.410.000.000
586.410.000.000

586.410.000.000

861.555.831.980
213.582.851.950
213.582.851.950

213.582.851.850

268.323.716.487
268.323.716.487

268.323.716.487

379.649.263.543
204.163.779.785

204.163.779.785

175.485.483.758

08/01/2015
08:07:31
1

PORCENTAJE

70,0717%
37,6796%
37,6796%
37,6796%
70,2464%
70,2464%

70,5636%

47,7273%

58,1242%
58,1242%

58,1242%
95,6724%
84,4222%
84,4222%
84,4222%
97,7350%
97,7350%
97,7350%
157,0425%
358,8752%
358,8752%
358,8752%
85,5588%
85,5588%

85,5588%

216,3423%

100,0000%



AFD'
CRIEJIO8
SSEAF

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7  hasta: 7

Grupo
Sub-grupo
Origen
__Detalle

10

DESCRIPCION

DE RECURSOS PROPIOS

TOTAL GENERAL:

SIAF

Criterio: Por fecha de Aprabacion Fuente: 0

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2014 AL: 31/12/2014

PRESUPUESTO INICIAL

1.404.463.220.000

hasta: 99

MODIFICACIONES

175.485.483.758

Consolidado por: 5. FUENTE

PRESUPUESTO VIGENTE

175.485.483.758

1.404.463.220.000

DEVENGADO

175.485.483.758

1.644.518.379.774

FECHA:

HORA:
PAGINA:

RECAUDADO

175.485.483.758

1.643.029.717.121

08/01/2015
08:07:31
2

PORCENTAJE

100,0000%

116,9863%




FECHA : 08/01/2015

"AFD' LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO HORA - 14:52:04
iiiﬁ‘gig SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 31/12/2014 PAGINA: ’

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.: 0 hasta: 99 Obj: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta:999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999
Proyeclos Snip:

OBLIGACIONES
gié' FF. O pais Dpt. DESCRIPGION PRESUPLESTO | mopIFicacionEs  PRESUPUESTO OBLIGADO SALDO PAGADO PENDIENTE
: PRESUPUESTARIO DE PAGO
100 SERVICIOS PERSONALES 14.489.678.800 0 14.489.678.800 10.024.869.405 4.464.809.395 10.024.869.405 0
110 REMUNERACIONES BASICAS 7.455.728.800 0 7.455.728.800 4.647.242.417 2.808.486.383 4.647.242.417 1]
11 30 1 1 99 SUELDOS 6.314.743.200 0 6.314,743.200 3,804 .934.631 2.509.808.569 3.804.934.631 0
6.314.743.200 0 6.314.743.200 3.804.934.631 2.509.808.569 3.804.934.631 a
113 30 1 1 99 GASTOS DE REPRESENTACION 567.468.000 0 567.468.000 484 827 600 82.640.400 484 827 600 0
567.468.000 0 567.468.000 484.827.600 82.640.400 484.827.600 ]
114 30 1 1 99 AGUINALDO 573.517.600 0 573.517.600 357.480.186 216.037.414 357.480.186 0
573.517.600 0 573.517.600 357.480.186 216.037.414 357.480.186 ]
120 REMUNERACIONES TEMPORALES 28.500.000 0 28.500.000 9.076.917 19.423.083 9.076.917 0
123 30 1 1 99 REMUNERACION EXTRAORDINARIA 28.500.000 0 28.500.000 9.076.917 19.423.083 9.076.917 a
28.500.000 0 28.500.000 9.076.917 19.423.083 9.076.917 ']
130 ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS 5.854.200.000 - 137.750.000 5.716.450.000 4.497.188.979 1.219.261.021 4.497.188.979 0
131 30 1 1 99 SUBSIDIO FAMILIAR 404.400.000 170.000.000 574.400.000 486.090.000 88.310.000 486.090.000 i
404.400.000 170.000.000 574.400.000 486.090.000 88.310.000 486.090.000 ]
133 30 1 1 99 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIOM 5.449.800.000 - 307,750.000 5.142.050.000 4,011.098.979 1.130.951.021 4.011.098.979 0
5.449.800.000 - 307.750.000 5.142.050.000 4.011.098.979 1.130.951.021 4.011.098.979 o
140 PERSONAL CONTRATADO 1.151.250.000 137.750.000 1.289.000.000 871.361.092 417.638.908 871.361.092 1]
144 30 1 1 99 JORNALES 156.450.000 7.750.000 164.200.000 121.179.134 43.020.866 121.179.134 0
156.450.000 7.750.000 164.200.000 121.179.134 43.020.866 121.179.134 0
145 30 1 1 99 HONORARIOS PROFESIONALES 994.800,000 130.000.000 1.124.800.000 750.181.958 374.618.042 750.181.958 0
994.800.000 130.000.000 1.124.800.000 750.181.958 374.618.042 750.181.958 o
200 SERVICIOS NO PERSONALES 8.680.200.000 175.000.000 8.855.200.000 5.719.177.120 3.136.022.880 5.719.177.120 o
210 SERVICIOS BASICOS 178.920.000 0 178.920.000 99.389.729 79.530.271 99.389.729 o
210 30 1 1 99 SERVICIOS BASICOS 178.920.000 0 178.920.000 99.389.729 79.530.271 99.389.729 0
178.920.000 0 178.920.000 99.389.729 79.530.271 99.389.729 0
220 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 45.000.000 0 45.000.000 3.854.551 41.145.449 3.854.551 1]
220 30 1 1 99 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 45.000.000 0 45.000.000 3.854.551 41.145.449 3.854.551 0
45.000.000 0 45.000.000 3.854.551 41.145.449 3.854.551 ]
230 PASAJES Y VIATICOS 357.600.000 0 357.600.000 164.227.592 193.372.408 164.227.592 1]
230 30 1 1 99 PASAJESY VIATICOS 357.600.000 0 357.600.000 164.227.592 183.372.408 164.227.592 0
357.600.000 0 357.600.000 164.227.592 193.372.408 164.227.592 0
240 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 730.920.000 125.000.000 855.920.000 536.451.326 319.468.674 536.451.326 o
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
240 30 1 1 99 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEOQ, 730.920.000 125.000.000 855.920.000 536.451.326 319.468.674 536.451.326 0
730.920.000 125.000.000 855.920.000 536.451.326 319.468.674 536.451.326 '}
250 ALQUILERES Y DERECHOS 1.094.400.000 50.000.000 1.144.400.000 970.793.879 173.606.121 970.793.879 o
173.606.121 970.793.879 0

250 30 1 1 99 ALQUILERES Y DERECHOS 1.094.400.000 50.000.000 1.144.400.000 970.793.879

SIAF



FECHA : 08/01/2015

AFD LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO HORA - 14:52:04
i-:L';JAE-'; SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 31/12/2014 PAGINA: 2

Nivel: 27 hasta; 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: 0 hasta: 99 Pry.. 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.: 0 hasta: 999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999
Proyectos Snip:

OBLIGACIONES

OBJ.|rr ORG. _ SALDO
ons. P g, Pais Dpt DESCRIPCION PRESUPUESTO  yopiricaciones | PRESUPUESTO OBLIGADO PAGADO PENDIENTE
i 1 INICIAL VIGENTE PRESUPUESTARIO DE PAGO
30 1 1 99 ALQUILERES Y DERECHOS 1.094.400.000 50.000.000 1.144.400.000 970.793.879 173.606.121 970.793.879 0
1.094.400.000 50.000.000 1.144.400.000 970.793.879 173.606.121 970.793.879 1}
260 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 5.528.160.000 0 5.528.160.000 3.530.730.852 1.997.429.148 3.530.730.852 0
260 30 1 1 99 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIO 3.828.160.000 0 3.828.160.000 2.542618.824 1.285.541.176 2.542.618.824 0
30 654 1 99 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIO 1.700.000.000 4] 1.700.000.000 988.112.028 711.887.972 988.112.028 0
5.528.160.000 0 5.528.160.000 3.530.730.852 1.997.429.148 3.530.730.852 o
280 OTROS SERVICIOS EN GENERAL 625.200.000 0 625.200.000 333.398.825 291.801.175 333.398.825 0
280 30 1 1 99 OTROS SERVICIOS EN GENERAL 625.200.000 0 625.200.000 333.398.825 291.801.175 333.398.825 0
625.200.000 0 625.200.000 333.398.825 291.801.175 333.398.825 o
290 SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 120.000.000 0 120.000.000 80.330.366 39.669.634 80.330.366 I}
290 30 1 1 99 SERVICIOS DE CAPACITACION Y AC 120.000.000 4] 120.000.000 80.330.366 39.669.634 80.330.366 a
120.000.000 0 120.000.000 80.330.366 39.669.634 80.330.366 0
300 BIENES DE CONSUMO E INSUMOS 580.845.000 0 580.845.000 142.378.925 438.466.075 142.378.925 o
320 TEXTILES Y VESTUARIOS 100.000.000 0 100.000.000 0 100.000.000 0 ]
320 30 1 1 99 TEXTILES Y VESTUARIOS 100.000.000 0 100.000.000 0 100.000.000 0 g
100.000.000 0 100.000.000 0 100.000.000 0 o
330 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS 105.402.000 0 105.402.000 29.821.496 75.580.504 29.821.496 0
330 30 1 1 99 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E 105.402.000 0 105.402.000 29.821.496 75.580.504 29.821.496 0
105.402.000 0 105.402.000 29.821.496 75.580.504 29.821.496 ]
340 BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS 185.903.000 0 185.903.000 41.651.676 144.251.324 41.651.676 1]
340 30 1 1 99 BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS 185.903.000 o] 185.903.000 41651.676 144.251.324 41.651676 0
185.903.000 0 185.903.000 41.651.676 144.251.324 41.651.676 1]
350 PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y 12.000.000 0 12.000.000 2.337.053 9.662.947 2.337.053 1]
MEDICINALES
350 30 1 1 99 PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICO: 12.000.000 0 12.000.000 2.337.053 9.662.947 2.337.053 i)
12.000.000 0 12.000.000 2.337.053 9.662.947 2.337.053 0
360 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 133.740.000 0 133.740.000 61.000.000 72.740.000 61.000.000 0
360 30 1 1 99 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 133.740.000 i 133.740.000 €1.000.000 72.740.000 61.000.000 0
133.740.000 (] 133.740.000 61.000.000 72.740.000 61.000.000 o
390 OTROS BIENES DE CONSUMO 43.800.000 o 43.800.000 7.568.700 36.231.300 7.568.700 a
390 30 1 1 99 OTROS BIENES DE CONSUMO 43.800.000 0 43.800.000 7.568.700 36.231.300 7.568.700 a
43.800.000 0 43.300.000 7.568.700 36.231.300 7.568.700 1]
500 INVERSION FisICA 10.693.750.000 0 10.693.750.000 543.107.438 10.150.642.562 543.107.438 1}
520 CONSTRUCCIONES 7.800.000.000 0 7.800.000.000 0 7.800.000.000 0 0
520 30 1 1 99 CONSTRUCCIONES 7.800.000.000 ] 7.800.000.000 0 7.800.000.000 0 0
7.800.000.000 0 7.800.000.000 0 7.800.000.000 0 0
530 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 356.350.000 0 356.350.000 774.545 355.575.455 774.545 0

SIAF



‘AFD’
SS.EAF.
CRLEJEO4

Nivel: 27 hasta:

Proyectos Snip:

OBJ. ¢ £ ORG.
GAS. FIN.

530 30

540

540 30

570
570 30

600
66U

€660 20
20

660 30
30

700
710

715 30

720
721 30

722 30

730
735 30

740
741 30

750
752 30

SIAF

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 31/12/2014

27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999
Pais Dpt. DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL
HERRAMIENTAS EN GENE
1 1 99 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 356.350.000
356.350.000
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 800.300.000
COMPUTACION
1 1 99 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE Ol 800.300.000
800.300.000

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

1 1 99 ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGI
INVERSION FINANCIERA

PRESTAMUS A INS 111 UCIONES FINANCIERAS
INTERMEDIARIAS

168 1 99 PRESTAMOS A INSTITUCIONES FIN;
401 1 99 PRESTAMOS A INSTITUCIONES FIN,
1 1 99 PRESTAMOS A INSTITUCIONES FIN:
71 1 99 PRESTAMOS A INSTITUCIONES FIN,

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

1 1 99 INTERESES POR DEUDA BONIFICAL

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

1 1 99 INTERESES DE LA DEUDA CON OR(

1 1 99 INTERESES DE LA DEUDA CON GOE

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

1 1 99 AMORTIZACION POR DEUDA BONIF

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

1 1 99 AMORTIZACION DE LA DEUDA CON
COMISIONES
1 1 99 COMISIONES Y OTROS GASTOS DE

1.737.100.000

1.737.100.000
1.737.100.000
1.058.378.683.700
1.058.378.683.700

600.000.000.000
235.000.000.000
835.000.000.000
113.378.683.700
110.000.000.000
223.378.683.700
307.620.062.500
73.715.062.500
73.715.062.500
73.715.062.500
26.805.000.000
26.155.000.000
26.155.000.000
650.000,000
650.000.000
195.000.000.000
195.000.000.000
195.000.000.000
9.600.000.000
9.600.000.000
9.600.000.000
2.500.000.000
1.200.000.000
1.200.000.000

Sub.: 0 hasta: 99

Pry.:

MODIFICACIONES

o 0o © o o

45.000.000.000
45.000.000.000

0

- 175.485.483.758

- 175.485.483.758
220.485.483.758
0
220.485.483.758
- 46.775.000.000
3 2.570.000.000
= 2.570.000.000
- 2.570.000.000
395.000.000
345.000.000
345.000.000
50.000.000
50.000.000

- 45.000.000.000
- 45.000.000.000
- 45.000.000.000
400.000.000
400,000.000
400.000.000

0

0

0

0 hasta: 99  Obj.:

PRESUPUESTO
VIGENTE

356.350.000
356.350.000
800.300.000

800.300.000
800.300.000
1.737.100.000
1.737.100.000
1.737.100.000
1.103.378.683.700
1.103.378.683.700

600.000.000.000

59.514.516.242
659.514.516.242
333.864.167 458
110.000.000.000
443.864.167.458
260.845.062.500

71.145.062.500

71.145.062.500
71.145.062.500
27.200.000.000
26.500.000.000
26.500.000.000
700.000.000
700.000.000
150.000.000.000
150.000.000.000
150.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
2.500.000.000
1.200.000.000
1.200.000.000

0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.:

SALDO
OBLIGADO
PRESUPUESTARIO
774.545 355.575.455
774.545 355.575.455
356.920.166 443.379.834
356.920.166 443.379 834
356.920.166 443.379.834
185.412.727 1.551.687.273
185.412,727 1.551,687.273
185.412.727 1.551.687.273

671.498.599.390
671.498.599.390

388.051.395.227
0
388.051.395.227
203.455.639.165
79.991.564.998
283.447.204.163
208.252.117.510
37.155.506.847
37.155.506.847
37.155.506.847
20.672.938.505
20.082.812.007
20.082.812.007
590.126.498
590.126.498
145.000.000.000
145.000.000.000
145.000.000.000
5.259.988.899
5.259.988,899
5.259.988.899
163.683.259
163.683.259
163.683.259

431.880.084.310
431.880.084.310

211.948.604.773
59.514.516.242
271.463.121.015
130.408.528.293
30.008.435.002
160.416.963.295
52.592.944.990
33.989.555.653
33.989.555.653
33.989.555.653
6.527.061.495
6.417.187.993
6.417.187.993
108.873.502
109.873.502
5.000.000.000
5.000.000.000
5.000.000.000
4.740.011.101
4.740.011.101
4.740.011.101
2.336.316.741
1.036.316.741
1.036.316.741

0 hasta: 999 Pais:

388.051.395.227
0
388.051.395.227
203.455.639.165
79.991.564.998
283.447.204.163
208.252.117.510
37.155.506.847
37.155.506 847
37.155.506.847
20.672.938.505
20.082,812.007
20.082.812.007
590.126.498
590.126.498
145.000.000.000
145.000.000.000
145.000.000.000
5.259.988.899
5.259.968 899
5.259.988.899
163.683.259
163.683.259
163.683.259

FECHA : 08/01/2015
HORA : 14:52:04

PAGINA: 3

0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999
OBLIGACIONES
PAGADO PENDIENTE
DE PAGO

774545 0
774.545 Q
356.920.166 0
356.920.166 0
356.920.166 0
185.412.727 0
185.412.727 0
185.412.727 0
671.498.599.390 0
671.498.599.390 0

5 © 0 0 ©0 0 @00 060 @90 ©a0ag 00Ce oo



'‘AFD’
S.S.EAF.
CRLEJEO4

Proyectos Snip:

OBJ. ¢ ¢ [ORG.

GAS. FIN.

753 30

800
840

841 30

845 30

850

851 30

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 31/12/2014

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 7 hasta: 7 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999
L PUEST
Pais Dpt. DESCRIPCION PREISNLIJCll:IL\LS 0
1 1 99 COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 1.300.000.000
1.300.000.000
TRANSFERENCIAS 520.000.000
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 450.000.000
PRIVADO
1 1 99 BECAS 450.000.000
450.000.000
1 1 99 INDEMNIZACIONES 0
0
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 70.000.000
EXTERNO
1 1 99 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 70.000.000
70.000.000

900
910

910 30

920

920 30

SIAF

OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

1 1 99 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GAS

DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS
NO TRIBUTARIOS

1 1 99 DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTI

TOTAL GENERAL

3.500.000.000
3.500.000.000

3.500.000.000
3.500.000.000
Q

0
1]
1.404.463.220.000

Sub.:

0 hasta: 99 Pry.:

MODIFICACIONES

0
0
1.500.000.000
1.500.000.000

0
0
1.500.000.000

1.500.000.000
0

)
0
100.000.000
0

0
0
100.000.000

100.000.000
100.000.000
0

0 hasta: 99

Obi.:

PRESUPUESTO

VIGENTE

1.300.000.000
1.300.000.000
2.020.000.000
1.950.000.000

450.000.000
450.000.000
1.500.000.000
1.500.000.000
70.000.000

70.000.000
70.000.000
3.600.000.000
3.500.000.000

3.500.000.000
3.500.000.000
100.000.000

100.000.000
100.000.000
1.404.463.220.000

0 hasta: 399 Fuente: 0 hasta: 99 Fin.:

OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO

o
0
373.453.223
341.202.623

341.202.623
341.202.623
0

0
32.250.600

32.250.600

32.250.600
2.844.010.553
2.844.010.553

2.844.010.553
2.844.010.553
[

0
0
899.397.713.564

1.300.000.000
1.300.000.000
1.646.546.777
1.608.797.377

108.797 377
108.797.377
1.500.000.000
1.500.000.000
37.749.400

37.749.400
37.749.400
755.989.447
655.989.447

655.989.447
655.989.447
100.000.000

100,000.000
100.000.000
505.065.506.436

0 hasta: 992 Pais:

FECHA :
HORA :

PAGINA:

PAGADO

0
0
373.453.223
341.202.623

341.202,623
341.202.623
0

0
32.250.600

32.250.600
32.250.600
2.844.010.553
2.844.010.553

2.844.010.553
2.844.010.553
0

0
0
899.397.713.564

0 hasta: 999 Dpt:

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

4

08/01/2015
14:52:04

0 hasta: 999
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